
Kunovice
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherské Hradiště GPS souřadnice: 49.044989N, 17.470106E

Nadmořská výška: 198 m n. m. První pís. zmínka: 1196 (828 let) Katastrální výměra: 2 854 ha

Počet obyvatel: 5 427 PSČ: 686 04

Adresa URL: www.mesto-kunovice.cz

Počet obyvatel obce Kunovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

405 2 181 396 2 445 5 427

Historie počtu obyvatel obce Kunovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 405 2 181 396 2 445 -27 5 427
1.1.2023 423 2 171 404 2 456 4 5 454
1.1.2022 432 2 154 416 2 448 -5 5 450
1.1.2021 443 2 144 409 2 459 -30 5 455
1.1.2020 443 2 170 409 2 463 -48 5 485
1.1.2019 453 2 182 410 2 488 -59 5 533
1.1.2018 469 2 197 409 2 517 45 5 592
1.1.2017 450 2 204 388 2 505 51 5 547
1.1.2016 414 2 209 368 2 505 -19 5 496
1.1.2015 402 2 224 380 2 509 41 5 515
1.1.2014 393 2 220 367 2 494 13 5 474
1.1.2013 390 2 204 367 2 500 5 461
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